MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                          Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

ERRATA DE EDITAL N° 001 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 056/2022

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a ERRATA DE EDITAL N° 01, Pregão Eletrônico nº 056/2022, cujo objeto é a

aquisição de veículo, tipo automóvel USV, zero Km, para o Gabinete do Prefeito

Municipal de acordo com as condições e especificações estabelecidas no edital e

seus anexos, que nos anexos I, III e IV:

Onde se lê: ESPELHOS RETROVISOR EXTRNOS ELETRONICAMENTO

REBATÍVEIS.

Leia-se: ESPELHOS RETROVISOR EXTRNOS ELÉTRICOS NA COR DO VEICULO.

Fica assim, mantida a data da sessão para o dia 14/07/2022, uma vez que a descrição

alterada, nã interfere na elaboração da proposta. O edital retificado se encontra

disponível no site www.jeceaba.mg.gov.br.

Jeceaba, 12 de julho de 2022.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida

Pregoeira

http://www.jeceaba.mg.gov.br/

		2022-07-12T15:21:09-0300
	KAREN CRISTINA DE JESUS PEREIRA SILVA:10499845609